Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Заречная средняя общеобразовательная школа»

Приказ
№ S 3 / j~0^ сентября 2024 года

«О режиме работы столовой и пищеблока»

На основании: Статьи 37 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»; Статьи 25.2 Федерального закона от 02.01.2000 № 29-ФЗ «О качестве и
безопасности в Российской Федерации»;
методических рекомендаций «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в
общеобразовательных организациях», утвержденные руководителем Федеральной службы
Роспотребнадзора А.Ю. Поповой 18.05.2020 года.;

1. Утвердить режим работы столовой:
- график работы столовой (приложение 1).

2. Утвердить режим работы пищеблока:
2.1. График работы пищеблока (приложение 2);

Старшему повару Г.Н. Щепилиной, ответственной за качество и безопасность
получаемой и выдаваемой^ продукции, производить закладку продуктов
горячего питания в 8.00.

3. Контроль за исполнением " й.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/А.М. Кудаков /

Приложение№ 1 к приказу
Mb ,^ / f o T  0^.09.2024

Г рафик работы столовой

Дни недели Время
Понедельник с 8.00 до 15.00 ч.
Вторник с 8.00 до 15.00 ч.
Среда с 8.00 до 15.00 ч.
Четверг с 8.00 до 15.00 ч.
Пятница с 8.00 до 15.00 ч.

Приложение М°2 к приказу
Мо З З А 'от 0^.09.2024

Г рафик работы пищеблока

Дни недели Время
Понедельник с 7.30 до 15.30 ч.
Вторник с 7.30 до 15.30 ч.
Среда с 7.30 до 15.30 ч.
Четверг * с 7.30 до 15.30 ч.
Пятница с 7.30 до 15.30 ч.